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Un caldo "saluto" dalla famiglia Pogacnik.

Il "Seevilla" &€ un bed and breakfast, che colpisce soprattutto per la sua splendida posizione. A soli 50 metri dal lago di
Millstatt, gli ospiti godono di una splendida vista sul lago e sulle montagne circostanti. Tranquillo ma centrale, il "Seevilla"
e il punto di partenza ideale per una vacanza attiva.

Con la Millstatter See Inclusive Card, I'accesso alle piu belle localita balneari intorno al lago Millstatt e gratuito. Il lido piu
vicino si trova...

lago - distanza (m): 50 - vicino alla spiaggia - al lago - posizione centrale - zona tranquilla - zona verde - vicino ai prati

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, balcone

_— ) ) . ab
Il nostro appartamenti al primo piano ha una camera da letto (letto
el 08 . . € 170,00
Y . matrimoniale), un soggiorno / camera da letto con divano letto ad appartamento al 27.07.2024
\
s doppio, doccia / WC, angolo cottura, TV satellitare, WiFi e 2 VAI ALL'OFFERTA
= balconi...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 32 m?
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Camera doppia

ab

Le nostre camere doppie sono situate al primo piano e sono tutte € 50 00
A q q q q 9
rivolte a sud verso il lago. Hanno un letto matrimoniale, doccia / WC, a persona al 27.07.2024

TV satellitare, Wi-Fi e un balcone con vista mozzafiato sul lago... VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 1 Camere da letto - 16 m?

Appartamento, toilette e bagno/doccia separati, 2 camere da letto
ab

Il nostro appartamento si trova al piano terra ed e stato costruito nel
e ] € 160,00
2017 e misura circa 82 m2. Ha una grande e una piccola camera da ad appartamento al 27.07.2024

letto, una grande cucina con un altro letto per 2 persone, un b... VAI ALL'OFFERTA

1-6 Personen - 2 Camere da letto - 75 m?

Condizioni

Tutte le nostre camere, incluso l'appartamento, possono essere prenotate con la colazione.

Presso la nostra colazione a buffet offre qualcosa per tutti i gusti: sia fresco o Semmerl dolci, affettati, formaggi,
marmellata o miele, uova, yogurt, cereali, frutta fresca e verdura ... che potranno godere determinato.

Nella nostra sala colazione / soggiorno con TV satellitare, sulla terrazza vista lago e nel nostro giardino ben curato vi
sentirete a vostro agio in qualsiasi momento. Un parcheggio gratuito & disponibile per ogni camera.

Tutte le camere tranne il grande appartamento vengono pulite ogni giorno.

Wi-Fi e gratuito

Anche i tuoi amici a quattro zampe possono portarti con noi in vacanza.

Incluso nel prezzo € anche il Millstatter See Inclusive - Card. Offre una serie di servizi aggiuntivi, come l'ingresso gratuito
alle localita balneari intorno al Millstatter See, le strade a pedaggio verso le montagne circostanti, nonché una serie di

attivita organizzate dal comitato turistico. Per ulteriori informazioni sui risultati Inclusive in
https://www.millstaettersee.com/de/info-service/reise-planen/millstaetter-see-inclusive-card.htmi
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flihrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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